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BEZALKOHOLNA PICA
NON-ALCOHOLIC DRINKS

Kava / coffee

Espresso

Macchiato mali / Small macchiato

Macchiato veliki / Large macchiato

Cappuccino mali / Small cappuccino

Cappuccino veliki / Large cappuccino

Kava sa Slagom mala / Small coffee with whipped cream
Kava sa Slagom velika / Large coffee with whipped cream
Bijela kava / Caffe latte

Bijela kava bez kofeina / Decaf caffe latte

Kava bez kofeina / Decaf coffe

Macchiato bez kofeina mali / Small decaf macchiato
Macchiato bez kofeina veliki / Large decaf macchiato
Topla Cokolada / Hot chocolate

Nescafe (Cokolada, Irish cream, cappucino, lie$njak, vanilija)
/ (Chocolate, Irish cream, cappucino, hazelnut, vanilla)
Matcha Latte

Ledena kava / Iced Coffee
Ledena kava / Iced coffee
Ledena kava bez kofeina / Decaf iced coffee

Caj / Tea

Crni Caj (Te Reval) / English Breakfast Black Tea
Crni ¢aj (Te Reval) / Earl Grey

Caj (Te reval) Emerald Sencha green tea

Caj (Te reval) Jasmine green tea

Caj (Te reval) Rose Oolong

(
( )
( )
Caj (Te reval) Chamomile Fresh
Caj (Te reval) Peppermint

( )

Caj Te reval) (Summer fields - kamilica, hibiskus, menta i limunska trava)

/ (Summer fields - chamomile, hibiscus, mint and lemon grass)
Caj (Te reval) Lemon Grass & Ginger twist
Caj (Te reval) Ruby red delight

3,00€
350€
4,00 €
350€
4,00 €
350€
4,00 €
4,50 €
4,50 €
3,00€
350€
4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,00 €

500€
500€

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

4,50 €
4,50 €



inedZe 'pripliremljeni sokovi co0e ALKOHOLNA PlCA
ALCOHOLIC BEVERAGES

Limunada

Prirodna voda / Natural water (Jamnica)
Spritzevi / Spritz

Prirodna voda Jana (negazirana) / Still water 0,251 3,50€
. . . Aperol Spritz 9,00 €
Prirodna voda Jana (negazirana) / Still water 0,751 6,00 € ] )

) ) ) Campari Spritz 9,00 €
Gazirana voda Jamnica / Sparkling water 0,251 3,50€ Strawberry Spritz 9,00 €
Gazirana voda Jamnica / Sparkling water 0,751 6,00 € French 75 9,00 €
Jamnica s okusom / Flavoured sparkling water 0,251 3,50 € Hugo 9.00 €
Negazirani sokovi / Juices (Pago) 0,251 Kokteli s pjenuscem / Cocktails with champagne
Naranca / Orange 0,20 | 4,50 € Mimosa 7,00 €
Breskva / Peach 0,201 4,50 € Bellini 7,00 €
Jabuka / Apple 0,201 4,50 € Melosa 7,00 €
Crni ribiz / Black currant 0,20 | 4,50 € Rubini 700 €
Ledeni ¢aj / Ice tea 0,251 4,50 € Sambucini 700 €
Gazirani sokovi / Soft drinks 0,25 | Alkoholni kokteli / Cocktails
Coca - Cola 0,251 450 € Agava - signature cocktail 8,00 €

Mojito 12,00 €
Coca - Cola Zero 0,251 4,50 € )
Whiskey sour 13,00 €
) ) ) o Moscow mule 13,00 €
Premium sokovi / Premium juices Torn Collins 13,00 €
Pure Tonik Cortese 7,00 € Paloma 13,00 €
Ginger Ale Cortese 7,00 €
Pink Lady Cortese 7,00 € Gin
Gin Mare 10,00 €
Monkey 47 9,00 €
Hendricks 8,00 €
Tanqueray No. 10 8,00 €
Bombay Sapphire 7,00 €
Beefeater 700 €
Old Pilot’s Dry Gin 10,00 €
The Botanist 8,00 €

Whiskey Single Malt
Glenfiddich 12 YO 10,00 €

Whiskey Blended

Johnnie Walker Red Label 7,00 €
Chivas Regal 21 YO Royal Salute 28,00 €
Chivas Regal 12 YO 8,00 €
Ballantine's 7,00 €
Monkey Shoulder 9,00 €
Irish Whiskey

Jameson 700 €

American Whiskey

Maker’'s Mark 9,00 €
Jack Daniel's 7,00 €
Gentleman Jack 8,00 €



Cognac

Martell XO
Martell VSOP
Martel V.S
Courvoisier VSOP

Rum

Zacapa XO

Zacapa Centenario 23 YO
Havana Club 3 YO
Havana Club 7 YO
Captain Morgan Black
Bacardi Bianco

Malibu

Vodka

Grey Goose
Belvedere
Russian Standard

Tequila
Patron Silver
Jose Cuervo Gold

Biteri / Bitters
Aperol
Campari

Liker / Liqueur

Grand Marnier Triple Sec
Kahula

Cointreau

Jagermeister

Domace rakije i likeri / Homemade liqueurs
Sljivovica Medical 10 god

Lozovaca barrique

Travarica barrique

Viljamovka

Medica

Rakija Sipak i divlja ruza

Pelinkovac Antique

Biska

Teranino

Selekcija piva / Beer selection
OZujsko

Heineken

San Servolo svijetlo

San Servolo premium crveno
Leffe brown

Leffe blond

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

22,00 €
12,00 €
11,00 €
15,00 €

29,00 €
15,00 €
7,00 €
8,00 €
700 €
7,00 €
7,00 €

11,00 €
10,00 €
7,00 €

10,00 €
7,00 €

7,00 €
700 €

8,00 €
7,00 €
8,00 €
700 €

9,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

500€
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

VINSKA KARTA
WINE LIST

BIJELA VINA / WHITE WINE

Vina na ¢asu / Wine by the glass
MALVAZIJA LAGUNA
AMADRIA PARK
MALVAZIJA ISTARSKA
ROSSI

MALVAZIJA AVANGARDE
TOMAZ

MALVAZIJA

KABOLA

GRASEVINA KVALITETNA
VEZAK

GRASEVINA TRS NO.5
ENOSOPHIA

SAUVIGNON

VEZAK

ZLAHTINA

PAVLOMIR

POSIP

TESTAMENT

Butelje vina / Wine bottles
MALVAZIJA LAGUNA
AMADRIA PARK
MALVAZIJA ISTARSKA
ROSSI

MALVAZIJA AVANGARDE
TOMAZ

MALVAZIJA

KABOLA

GRASEVINA KVALITETNA
VEZAK

GRASEVINA TRS NO.5
ENOSOPHIA

SAUVIGNON

VEZAK

ZLAHTINA

PAVLOMIR

POSIP

TESTAMENT

0,101
500 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

500€

500€

6,00 €

500 €

6,00 €

0,751

34,00 €

3500 €

36,00 €

36,00 €

34,00 €

3500€

43,00 €

34,00 €

46,00 €



ROSE VINA / ROSE WINE

Vina na ¢asu / Wine by the glass 0,701
ROSE (TERAN, SYRAH, CABERNET FRANC | MERLOT) 500 €
AMADRIA PARK

BABIC OPOLO 6,00 €
TESTAMENT

Butelje vina / Wine bottles 0,751
ROSE (TERAN, SYRAH, CABERNET FRANC | MERLOT) 34,00 €
AMADRIA PARK

BABIC OPOLO 39,00 €
TESTAMENT

CRVENA VINA VINA / RED WINE

Vina na ¢asu / Wine by the glass 0,701
CABERNET SAUVIGNON 500 €
FESTIGIA

CABERNET SAUVIGNON 6,00 €
AMADRIA PARK

BABIC 6,00 €
TESTAMENT

MERLOT 6,00 €
KORLAT

SYRAH 6,00 €
KORLAT

SYRAH MIRAZ 7,00 €
ENOSOPHIA

Butelje vina / Wine bottles 0,751
CABERNET SAUVIGNON 40,00 €
FESTIGIA

CABERNET SAUVIGNON 44,00 €
AMADRIA PARK

BABIC 44,00 €
TESTAMENT

MERLOT 44,00 €
KORLAT

SYRAH 44,00 €
KORLAT

SYRAH MIRAZ 51,00 €
ENOSOPHIA

SUPREME CUVEE 74,00 €

KORLAT

MUSKATNA | DESERTNA VINA

Vina na ¢asu / Wine by the glass
MUSKAT RUZA
AMADRIA PARK

Butelje vina / Wine bottles
MUSKAT RUZA

AMADRIA PARK

MUSKAT

KABOLA

AROMATIZIRANA VINA / AROMATISED WINE

VERMOUTH MARTINI BIANCO
VERMOUTH MARTINI ROSSO

CHAMPAGNE NICOLAS FEUILLATTE FRANCE

CHAMPAGNE RESERVE EXCLUSIVE BRUT
CHAMPAGNE RESERVE EXCLUSIVE BRUT

PJENUSAC / SPARKLING WINE

CUVEE PRESTIGE FANTINEL
CUVEE PRESTIGE FANTINEL
MISAL MLADI MILENIJUM
MISAL MLADI

PERLA ROSE

PERLA ROSE

ROOM SERVICE

0,101
0,751

0,101
0,751
0,101
0,751
0,101
0,751

0,10 |
700 €

0,751
38,00 €

40,00 €

0,101

700 €
7,00 €

10,60 €
79,00 €

500€
40,00 €
6,00 €
46,00 €
4,00 €
29,00 €

500€



Postovani gosti! / Dear guests!

Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari koje izazivaju
ne toleranciju u jelima iz nase ponude, molimo obratite se
nasem osoblju!

Couvert, PDV i usluga su ukljuceni u cijenu. Obavijest o
nacinu podnosenja prigovora potroSaca nalazi se na Sanku.
Cijenjeni gosti, ukoliko niste dobili ra¢un, niste duzni platiti.

Regarding potential food allergens and intolerances, if you are
unsure about any of the ingredients in the dishes we offer,
please speak to our staff!

The service, couvert and VAT are included in the price. A
complaints procedure can be found at the bar. Dear guests, if
you have not received a bill, you are not obligated to pay!



Milenij hoteli d.o.o.
V. Cara Emina 6, HR-51410 Opatija
OIB 78796880101

info@amadriapark.com | www.amadriapark.com



