

AMADRIA PARK  
HOTEL AGAVA

# HOTEL AGAVA

CJENIK PIĆA  
DRINKS MENU



AMADRIA PARK

# BEZALKOHOLNA PIĆA NON-ALCOHOLIC DRINKS

## Kava / coffee

Espresso	3,00 €
Macchiato mali / Small macchiato	3,50 €
Macchiato veliki / Large macchiato	4,00 €
Cappuccino mali / Small cappuccino	3,50 €
Cappuccino veliki / Large cappuccino	4,00 €
Kava sa šlagom mala / Small coffee with whipped cream	3,50 €
Kava sa šlagom velika / Large coffee with whipped cream	4,00 €
Bijela kava / Caffè latte	4,50 €
Bijela kava bez kofeina / Decaf caffè latte	4,50 €
Kava bez kofeina / Decaf coffee	3,00 €
Macchiato bez kofeina mali / Small decaf macchiato	3,50 €
Macchiato bez kofeina veliki / Large decaf macchiato	4,00 €
Topla čokolada / Hot chocolate	4,00 €
Nescafe (Čokolada, Irish cream, cappuccino, lješnjak, vanilija) / (Chocolate, Irish cream, cappuccino, hazelnut, vanilla)	4,00 €
Matcha Latte	4,00 €

## Ledena kava / Iced Coffee

Ledena kava / Iced coffee	5,00 €
Ledena kava bez kofeina / Decaf iced coffee	5,00 €

## Čaj / Tea

Crni čaj (Te Reval) / English Breakfast Black Tea	4,50 €
Crni čaj (Te Reval) / Earl Grey	4,50 €
Čaj (Te reval) Emerald Sencha green tea	4,50 €
Čaj (Te reval) Jasmine green tea	4,50 €
Čaj (Te reval) Rose Oolong	4,50 €
Čaj (Te reval) Chamomile Fresh	4,50 €
Čaj (Te reval) Peppermint	4,50 €
Čaj (Te reval) (Summer fields - kamilica, hibiskus, menta i limunska trava) / (Summer fields - chamomile, hibiscus, mint and lemon grass)	4,50 €
Čaj (Te reval) Lemon Grass & Ginger twist	4,50 €
Čaj (Te reval) Ruby red delight	4,50 €

### Svježe pripremljeni sokovi

Cijeđeni sok		6,00 €
Limunada		4,00 €

### Prirodna voda / Natural water (Jamnica)

Prirodna voda Jana (negazirana) / Still water	0,25 l	3,50 €
Prirodna voda Jana (negazirana) / Still water	0,75 l	6,00 €
Gazirana voda Jamnica / Sparkling water	0,25 l	3,50 €
Gazirana voda Jamnica / Sparkling water	0,75 l	6,00 €
Jamnica s okusom / Flavoured sparkling water	0,25 l	3,50 €

### Negazirani sokovi / Juices (Pago)

Naranča / Orange	0,20 l	4,50 €
Breskva / Peach	0,20 l	4,50 €
Jabuka / Apple	0,20 l	4,50 €
Crni ribiz / Black currant	0,20 l	4,50 €
Ledeni čaj / Ice tea	0,25 l	4,50 €

### Gazirani sokovi / Soft drinks

Coca - Cola	0,25 l	4,50 €
Coca - Cola Zero	0,25 l	4,50 €

### Premium sokovi / Premium juices

Pure Tonik Cortese		7,00 €
Ginger Ale Cortese		7,00 €
Pink Lady Cortese		7,00 €

## ALKOHOLNA PIĆA ALCOHOLIC BEVERAGES

### Spritzevi / Spritz

Aperol Spritz	9,00 €
Campari Spritz	9,00 €
Strawberry Spritz	9,00 €
French 75	9,00 €
Hugo	9,00 €

### Kokteli s pjenušcem / Cocktails with champagne

Mimosa	7,00 €
Bellini	7,00 €
Melosa	7,00 €
Rubini	7,00 €
Sambucini	7,00 €

### Alkoholni kokteli / Cocktails

Agava - signature cocktail	8,00 €
Mojito	12,00 €
Whiskey sour	13,00 €
Moscow mule	13,00 €
Tom Collins	13,00 €
Paloma	13,00 €

### Gin

Gin Mare	10,00 €
Monkey 47	9,00 €
Hendricks	8,00 €
Tanqueray No. 10	8,00 €
Bombay Sapphire	7,00 €
Beefeater	7,00 €
Old Pilot's Dry Gin	10,00 €
The Botanist	8,00 €

### Whiskey Single Malt

Glenfiddich 12 YO	10,00 €
-------------------	---------

### Whiskey Blended

Johnnie Walker Red Label	7,00 €
Chivas Regal 21 YO Royal Salute	28,00 €
Chivas Regal 12 YO	8,00 €
Ballantine's	7,00 €
Monkey Shoulder	9,00 €

### Irish Whiskey

Jameson	7,00 €
---------	--------

### American Whiskey

Maker's Mark	9,00 €
Jack Daniel's	7,00 €
Gentleman Jack	8,00 €

<b>Cognac</b>		
Martell XO		22,00 €
Martell VSOP		12,00 €
Martell V.S		11,00 €
Courvoisier VSOP		15,00 €

<b>Rum</b>		
Zacapa XO		29,00 €
Zacapa Centenario 23 YO		15,00 €
Havana Club 3 YO		7,00 €
Havana Club 7 YO		8,00 €
Captain Morgan Black		7,00 €
Bacardi Bianco		7,00 €
Malibu		7,00 €

<b>Vodka</b>		
Grey Goose		11,00 €
Belvedere		10,00 €
Russian Standard		7,00 €

<b>Tequila</b>		
Patron Silver		10,00 €
Jose Cuervo Gold		7,00 €

<b>Biteri / Bitters</b>		
Aperol		7,00 €
Campari		7,00 €

<b>Liker / Liqueur</b>		
Grand Marnier Triple Sec		8,00 €
Kahula		7,00 €
Cointreau		8,00 €
Jägermeister		7,00 €

<b>Domaće rakije i likeri / Homemade liqueurs</b>		
Šljivovica Medical 10 god		9,00 €
Lozovača barrique		6,00 €
Travarica barrique		6,00 €
Viljamovka		6,00 €
Medica		6,00 €
Rakija šipak i divlja ruža		6,00 €
Pelinkovac Antique		6,00 €
Biska		6,00 €
Teranino		6,00 €

<b>Selekcija piva / Beer selection</b>		
Ožujsko	0,33 l	5,00 €
Heineken	0,33 l	6,00 €
San Servolo svijetlo	0,33 l	6,00 €
San Servolo premium crveno	0,33 l	6,00 €
Leffe brown	0,33 l	6,00 €
Leffe blond	0,33 l	6,00 €

## VINSKA KARTA WINE LIST

### BIJELA VINA / WHITE WINE

<b>Vina na čašu / Wine by the glass</b>		<b>0,10 l</b>
<b>MALVAZIJA LAGUNA</b>		5,00 €
AMADRIA PARK		
<b>MALVAZIJA ISTARSKA</b>		6,00 €
ROSSI		
<b>MALVAZIJA AVANGARDE</b>		6,00 €
TOMAZ		
<b>MALVAZIJA</b>		6,00 €
KABOLA		
<b>GRAŠEVINA KVALITETNA</b>		5,00 €
VEZAK		
<b>GRAŠEVINA TRS NO.5</b>		5,00 €
ENOSOPHIA		
<b>SAUVIGNON</b>		6,00 €
VEZAK		
<b>ŽLAHTINA</b>		5,00 €
PAVLOMIR		
<b>POŠIP</b>		6,00 €
TESTAMENT		

<b>Butelje vina / Wine bottles</b>		<b>0,75 l</b>
<b>MALVAZIJA LAGUNA</b>		34,00 €
AMADRIA PARK		
<b>MALVAZIJA ISTARSKA</b>		35,00 €
ROSSI		
<b>MALVAZIJA AVANGARDE</b>		36,00 €
TOMAZ		
<b>MALVAZIJA</b>		36,00 €
KABOLA		
<b>GRAŠEVINA KVALITETNA</b>		34,00 €
VEZAK		
<b>GRAŠEVINA TRS NO.5</b>		35,00 €
ENOSOPHIA		
<b>SAUVIGNON</b>		43,00 €
VEZAK		
<b>ŽLAHTINA</b>		34,00 €
PAVLOMIR		
<b>POŠIP</b>		46,00 €
TESTAMENT		

## ROSÉ VINA / ROSÉ WINE

Vina na čašu / Wine by the glass	0,10 l
<b>ROSÉ (TERAN, SYRAH, CABERNET FRANC I MERLOT)</b>	5,00 €
AMADRIA PARK	
<b>BABIĆ OPOLO</b>	6,00 €
TESTAMENT	

Butelje vina / Wine bottles	0,75 l
<b>ROSÉ (TERAN, SYRAH, CABERNET FRANC I MERLOT)</b>	34,00 €
AMADRIA PARK	
<b>BABIĆ OPOLO</b>	39,00 €
TESTAMENT	

## CRVENA VINA VINA / RED WINE

Vina na čašu / Wine by the glass	0,10 l
<b>CABERNET SAUVIGNON</b>	5,00 €
FESTIGIA	
<b>CABERNET SAUVIGNON</b>	6,00 €
AMADRIA PARK	
<b>BABIĆ</b>	6,00 €
TESTAMENT	
<b>MERLOT</b>	6,00 €
KORLAT	
<b>SYRAH</b>	6,00 €
KORLAT	
<b>SYRAH MIRAZ</b>	7,00 €
ENOSOPHIA	

Butelje vina / Wine bottles	0,75 l
<b>CABERNET SAUVIGNON</b>	40,00 €
FESTIGIA	
<b>CABERNET SAUVIGNON</b>	44,00 €
AMADRIA PARK	
<b>BABIĆ</b>	44,00 €
TESTAMENT	
<b>MERLOT</b>	44,00 €
KORLAT	
<b>SYRAH</b>	44,00 €
KORLAT	
<b>SYRAH MIRAZ</b>	51,00 €
ENOSOPHIA	
<b>SUPREME CUVÉE</b>	74,00 €
KORLAT	

## MUŠKATNA I DESERTNA VINA

Vina na čašu / Wine by the glass	0,10 l
<b>MUŠKAT RUŽA</b>	7,00 €
AMADRIA PARK	

Butelje vina / Wine bottles	0,75 l
<b>MUŠKAT RUŽA</b>	38,00 €
AMADRIA PARK	
<b>MUŠKAT</b>	40,00 €
KABOLA	

## AROMATIZIRANA VINA / AROMATISED WINE

<b>VERMOUTH MARTINI BIANCO</b>	7,00 €
<b>VERMOUTH MARTINI ROSSO</b>	7,00 €

## CHAMPAGNE NICOLAS FEUILLATTE FRANCE

<b>CHAMPAGNE RÉSERVE EXCLUSIVE BRUT</b>	0,10 l	10,60 €
<b>CHAMPAGNE RÉSERVE EXCLUSIVE BRUT</b>	0,75 l	79,00 €

## PJENUŠAC / SPARKLING WINE

<b>CUVÉE PRESTIGE FANTINEL</b>	0,10 l	5,00 €
<b>CUVÉE PRESTIGE FANTINEL</b>	0,75 l	40,00 €
<b>MISAL MLADI MILENIJUM</b>	0,10 l	6,00 €
<b>MISAL MLADI</b>	0,75 l	46,00 €
<b>PERLA ROSE</b>	0,10 l	4,00 €
<b>PERLA ROSE</b>	0,75 l	29,00 €

<b>ROOM SERVICE</b>	5,00 €
---------------------	--------

**Poštovani gosti! / Dear guests!**

**Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari koje izazivaju ne toleranciju u jelima iz naše ponude, molimo obratite se našem osoblju!**

**Couvert, PDV i usluga su uključeni u cijenu. Obavijest o načinu podnošenja prigovora potrošača nalazi se na šanku. Cijenjeni gosti, ukoliko niste dobili račun, niste dužni platiti.**

Regarding potential food allergens and intolerances, if you are unsure about any of the ingredients in the dishes we offer, please speak to our staff!

The service, couvert and VAT are included in the price. A complaints procedure can be found at the bar. Dear guests, if you have not received a bill, you are not obligated to pay!

